trawami, w części zadrzewiona i zakrzaczona,
bezpośredni dostęp do drogi wewnętrznej
gminnej

Księga wieczysta RZ2Z/00043079/0
Pow. nieruchomości w ha 0,3066 ha
Rodzaje klas i powierzchnia
użytków

Lzr-PsIV – 0,0472 ha, ŁIV – 0,0315 ha, PsIV –
0,2076 ha, PsV- 0,0203 ha

Cena wywoławcza 71 300 zł (siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta
złotych)

Informacja z MPZP, Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagosp.
Przestrz. Gm. Chmielnik

działka nie ma określonego przeznaczenia z
uwagi na brak planu zagospodarowania 
przestrzennego, natomiast według Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania